
かおるＡランチ オムライス （デミグラスソース）

かおるＢランチ オムライス （トマトケチャップ）

特製・大海老入りフライ定食 特製ビーフカレー (サラダ付き）

（大海老＆白身魚のフライ・サラダ・小鉢ほか）

特製カツカレー(サラダ付き）

とんかつ定食
お子様カレー（ナゲット付）

（とんかつ・サラダ・味噌汁・漬物・小鉢）

お子様カツカレー
特製・ホットサンドＳＥＴ
（サラダ・スープ・ポテト・Ｄｒｉｎｋ）

玉ちゃんセット
（ご飯・生玉子・味噌汁・漬物・小鉢） 信州味噌ラーメン

特製醤油ラーメン

塩ラーメン(天日塩使用)

ぜんざい
チャーシュー麺

ぜんざい (漬物・日本茶ＳＥＴ）

信州そば
フライドポテト

月見そば
チキンナゲット

すんきそば
フライドチキン１本 （木曽名物すんき漬け入り）
フライドチキン２本

讃岐うどん
オリジナルサラダ Ｓ

月見うどん
オリジナルサラダ Ｍ

ライス （普通盛）
（大盛）

オリジナル・ソースかつ丼
田舎味噌汁

トースト＆Drink
（8枚切り2枚＆Ｄｒｉｎｋ）

生玉子 50円 きざみネギ
自家製 野沢菜漬け

赤カブ漬け チャーシュー100円 ワカメ
すんき漬け
漬物盛り合せ Wチャーシュー 200円

（野沢菜はおかわり可！）

特製・コーンスープ

開田高原アイスクリーム

400円

360円

350円
350円 100円
350円
400円

580円

100円

100円
200円

1100円
200円

300円
750円

500円

480円
850円

300円
580円

700円

600円
700円

480円
750円

850円
450円

1100円

500円
850円

850円

　※ソース・和風おろし からお選び下さい 850円

1050円
900円

1200円 900円

1200円
1100円

1100円 1200円

1100円 1200円

ランチ・定食

丼ぶり

オムライス・カレーライス

「すんき」とは、酸みのある

味わいが特徴の冬の保存

食で、 木曽のかぶ菜を乳酸

菌で発酵させた、全国でも

めずらしい無塩の漬物です。

この「すんき」 を温かいかけ

そばに入れた「すんき蕎麦」

は、木曽の冬を代表する逸

品です。

昼食ご注文の皆様へプラス１００円で

Ｄｒｉｎｋがセットになります。

（珈琲・紅茶・ディスペンサーDrink一杯)

めん類

トッピング

単品・サイドメニュー



生ビール（中） ぜんざい
生ビール（小） ぜんざい (漬物・日本茶ＳＥＴ）

大瓶ビール（アサヒ/キリン）
フライドポテト

地酒（中乗りさんｏｒ七笑）
チキンナゲット

信州グラスワイン・白
フライドチキン１本

信州グラスワイン・赤 フライドチキン２本

トースト＆Drink
（8枚切り2枚＆Ｄｒｉｎｋ）

ふじりんご 特製・コーンスープ

白ブドウ（ナイアガラ） 開田高原アイスクリーム

赤ブドウ（コンコード）

ラフランス（洋なし） オリジナルサラダ Ｓ

ブルーベリー オリジナルサラダ Ｍ

アップルタイザー（275ml）

アップルタイザー（750ml）
ホットケーキ

チョコレートケーキ
ドリンクバー
（コーラ・カルピス・烏龍ほか） レアチーズケーキ

牛乳 日替わりケーキ
自家製紫蘇ジュース

アップルパイ

ブレンドＣｏｆｆｅｅ ケーキ＆Drinkセット
※Coffee（大）

ケーキ＆アイスセット
ミルクココア

トリプルセット
ホットミルク

紅茶　 ・ポットティー
紅茶　 ・ハーブティー
紅茶　 ・アップルティー

開田高原アイスクリーム
甘　酒

400円
400円

360円
400円

750円
300円 （ケーキ＆アイスクリーム＆ドリンク）

400円

450円
600円

400円

380円 600円

200円 450円
400円

450円

450円

450円

350円 450円

450円

1000円

400円 100円

400円 100円

400円 360円

400円

400円 400円

600円
300円

600円 580円

580円

700円
480円

400円
480円

600円 450円
400円 600円

アルコール飲料

信州産 ストレートジュース

炭酸ジュース（りんご

COLD ドリンク

ケーキセット

サイドメニュー

サラダ

アイスクリーム

ケーキ/アップルパイ

おすすめ 信州産 ストレート

ジュース・・・安曇野のスッ

キリ甘いリンゴ(ふじ)、

ちょっと酸味のきいた赤

ブドウ(コンコード)、爽や

かな甘さの白ﾌﾞﾄﾞｳ(ナイ

アガラ)に下伊那の果肉

たっぷりラフランス(洋な

し)と果肉たっぷりブルー

ベリー・・・美味しい逸品を

どうぞ！

Ｃｏｆｆｅｅ・ココア・紅茶・・etc.




